WOJEWODZKI SZPITAL SPECJAUSTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp-241/2P-051/ 756 /2023 _ Wroctaw, dnia 09.11.2023 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjafistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamieriskiego 73a
zgodnie z art. 135 ust. 1§ 2 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023
r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$t. zapytarn oraz wyjasnienia do
postgpowania pn.: ,Dostawa mobilnego stolu operacyjnego z pfywajqcym blatem z polimerowego
widkna weglowego”

Pytanie nr 1 — dotyezy Zatgcznika nr 1.1 do SWZ

Zamawiajacy jako przedmiot zaméwienia okreslit ,mobilny stét operacyjny z piywajacym blatem z
polimerowego widkna weglowego”, prosimy zatem o sprecyzowanie czy pod pojeciem-, ptywajacy blat”

Zamawiajgcy rozumie, tym samym oczekuje, dostawy stofu operacyjnego wyposazonego w blat z ruchem
realizowanym ptynnie (nie skokowo} w kazdym kierunku w osi x, y, X, y' {elipsa, dsemka, tuk, itd.) i tym
samym nie dopuszcza stofdw z ruchem tylko w wektorach x i'y i pod katem tj. bez funkcji plywajacego
blatu lub realizowanym motorowa?

Odpowiedz: Tak, okresienie ,mobilny stét operacyjny z plywajgcym blatem z polimerowego wiékna
weglowego” wyraza oczekiwanie stofu z ptynnie ,,plywajqco” realizowanym ruchem we wszystkich
osiach x, y jednoczesnie, Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 — dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SWZ _

Zamawiajacy jako przedmiot zamowienia okredlit ,mobilny stdt operacyjny z plywajacym blatem z
polimerowego widkna weglowego”, ale nie okreélit zadnych zakreséw ruchu wzdtuznego i poprzecznego
oraz sposobu ich sterowania. Prosimy zatem o sprecyzowanie czy pod pojeciem ,ptywajacy blat”
Zamawiajacy rozumie, tym samym oczekuje, dostawy stotu operacyjnego wyposazonego w blat z ruchem
wzdtuznym w zakresie min 90cm i ruchem poprzecznym w zakresie min 25cm oraz sterowaniem tymi
funkcjami ptywajgcego blatu za pomoca joysticka z elektromagnetyczng blokada?

Odpowied?: Zamawiajgcy oczekuje zooferowania stofu o moéliwie najwiekszym zakresie ruchu
wzdfuinego i poprzecznego realizujgcego jednoczesnie warunek ruchu plywajgcego w osiach x, y. Ruch
stolu przy pomocy joystica. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 — dotyczy pkt nr 16 Zaigcznika nr 1.1 do SWZ

Zamawiajacy w punkcie nr 16 wymaga aby stét posiadat ,kompatybilnosé z posiadanym ramieniem do
fluoroskopii, typ ramig C”, prosimy zatem o sprecyzowanie czy pod pojgciem ,kompatybilnoéci”
Zamawiajacy rozumie, tym samym oczekuje, dostawy stotu operacyjnego wyposazonego w dedykowany
interface do podtaczenia akcesoridéw obstugowych i sterujgcych posiadanego przez uzytkownika aparatu
RTG, oraz dodatkowo potwierdzenia tejze ,kompatybilnosci” stosownym oswiadczeniem (dotaczonym do
oferty) przez producenta posiadanego aparatu RTG z ramieniem C?

Jednoczeénie prosimy o podanie producenta i modelu posiadanego przez Zamawiajacego aparatu RTG.

Odpowiedi: Zamawiajqcy potwierdza powyzsze i jednoczesnie informuje, ze jest w posiadaniu ramienia
do fluoroskopii, typ - ,ramie C”, model - Ziehm Vision FD. Pozostafe parametry zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru umowy w § 6 pkt 5

Zwracamy sie z proshag o skrdcenie okresu oczekiwania na p%afnoéé za dostawe do 30 dni od daty
otrzymania faktury VAT, '

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw projektu umowy w zakresie objetym
zapytaniem. .

Pytanie nr 5 - dotyczy wzoru umowy w § 11 pkt 1 ppkt 2)
Zwracamy sie z prosbg o zmniejszenie kary za zwtoke w dostawie przedmiotu umowy do wysokosci 0,5 %
wartosci umownej brutto, za kazdy dzien zwtoki.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséuﬁ projektu umowy w zakresie objetym
zapytaniem. :

Pytanie nr 6 - dotyczy wzoru umowy w § 11 pkt 1 ppkt 3)

Zwracamy sig z pro$by o zmniejszenie kary za zwloke w naprawie przedmiotu umowy do wysokosci 0,3 %
wartosci umownej brutto, za kazdy dziert zwtoki.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraia zgody na zmiane zapiséw projektu umowy w zakresie objetym
zapytaniem. '

Pytanie nr 7 — dotyczy Zatgcznika nr 1.1 do SWZ

Czy Zamawiajacy dopudci stdt o wymiarach/parametrach: blat stotu - 2500x650mm, nosnosé: 220kg,
wysoko$é: 740/1180mm?

OdpowiedZ: Zamawidjgcy dopuszcza powyisze, Pozostale parametry zqgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 — dotyczy Zatgcznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiajacy dopusci stdt z szyng boczng o d{ugoéci 700mm?

. OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyisze. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z
swz, '

Pytanie nr 9 — dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci stot wyposazony w panel boczny RTG w kolorze szarym?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze, Pozostafe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 — dotyczy Zatgcznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiajacy dopusci stot z przechyfem Trendelenburga +/-30* oraz bocznym +/- 25%?
Odpowiedz: Zumawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Byta'nie nr 11 — dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SWZ
Czy Zamawiajacy dopusci stét z blatem jednoczesciowym (bez zagtéwka) z obszarem przeziernofci
1700mm? '
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Odpowied:: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostafe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 — dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci stdt o przeziernoéci 0,35 mm Al eq na 10 mm grubosci blatu, ktéry to parametr
jest rozwigzaniem przebadanym przez niezalezng instytucje, ale nie opatentowanym?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostafe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 — dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SW?Z

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode za zaoferowanie stotu operacyjnego wyposazonego w ostong mieszkowa
- umieszczong tylko na potgczeniu blatu z kelumng, jak na poniiszej wizualizacji? Kolumna ze stali
nierdzewnej malowanej. Jest to roniazanie stosowane przez wielu producentdw stotow operatyjnych,
pozwalajace ha ochrong elementéw stanowiqc{/ch potgczenie stotu z blatem.

Odpowied?: Zamawigjgcy nie wyraza zgody na powyisze. Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z.
Swz, '

Pytanie nr 14 — dotyczy Zalgcznika nr 1.1 do SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny o nastgpujgcych wymiarach:
- blat stofu 2200 x 540 mm

- nosnosc: 230 kg

- wysokosé: 76 x 116 cm”?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

S~
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Pytanie nr 15 — dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SWZ

Punkt 2 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z szynami bocznymi na dtugosci
blatu max 94cm? _

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyéisze. Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie z
SWZ.

Pytanie nr 16 - dotyczy Zéiqcznika nri.1 doSWZ
Punkt 5 tabeli: Czy Zamawiajgcy dopuséci do zaoferowania stét operacyjny z panelem ochronnym RTG

mocowanym na szynach bocznych , o wadze ok. 10 kg ; Szeroko$éé 101 cm; w kolorze ztamanej bieli?
Odpo wied_z’: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 ~ dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SWZ |
Punkt 8 tabeli: Czy Zamawiajacy oprécz pilota bedzie wymagat dodatkowego joysticka do sterowania

funkcjami stotu? Wygodny w obstudze joystick pozwala na precyzyine przesuwanie blatu w dowoli
kierunku, dodatkowo oferuje mozliwos¢ wypoziomowania blatu. Przypadkowe poruszanie blatem jest
niemotzliwe, dzigki zastosowaniu podwojnego mechanizmu aktywacji funkeji joysticka. Joystick moze byé
zainstalowany po prawe] lub lewej stronie blatu na listwach bocznych.

Odpowiedi: Zamawiajgcy potwierdza powyisze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ,

" Pytanie nr 18 — dotyczy Zatgcznika nr 1.1 do SWZ

Punkt 9 tabeli: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stdt operacyjny z przechytem bocznym +/- 20
st, przechytami Trendelenburga 16 st i Anty-Trendelenburga 25st?
OdpowiedZ: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 — dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SWZ

Punkt 10 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét z podstawg jezdng, w ksztatcie litery T (3
kota w tym jedno obrotowe). Wszystkie kota skretne umoizliwiajgce jazde w dowolnym kierunku. Kota
zabudowane w podstawie jezdnej, niewystajgce poza podstawe stotu podczas zabiegu? Zdjecia
pogladowe ponizej: '

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostafe parametry zgodnie 2z SWZ.
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Pytanie nr 20 — dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SWZ

Punkt 14 tabeli: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z obszarem przeziernoéci stotu
bez zagtéwka 166,1 cm natomiast z zagtdwkiem 190,1cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ,

PowyzZsze zmiany sq integralng czedcig specyfikacii warunkdw zamowienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcdw, biorgcych udziat w w/w postepowaniu Wykonawea zobowigzany jest zloiyé oferte z
uwzglednieniem powyZszego.,
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